
EQUIHEN-PLAGE La Plage 07:08

Les Falaises 07:10

Le Becquet 07:12

Les Estombelles 07:13

La Pompe 07:16

Le Stade 07:17

Palézieux 07:18

La Planquette 07:19

Mont Robin 07:20

OUTREAU Service des Mines 07:24

Mont Soleil 07:26

Lamartine 07:28

Kennedy Outreau Place 07:30

Huit Mai 07:32

Mont Neuf 07:34

BOULOGNE-SUR-MER Gare SNCF 07:37

Henneguelle 07:41

Branly 07:44

SAINT-MARTIN-BOULOGNE Giraux Sannier 07:49

BOULOGNE-SUR-MER Station Liane 07:58

78 - Etablissements scolaires

Du Lundi au Samedi

# LIMITED SHARING Horaires valables à compter du 01/09/2025


